
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 33,331, Smiřice Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
14 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

13 K 7592837032 Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RS

Strana 3 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 33,331, Smiřice Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
15 M 7591600010R Přejezdová zařízení mechanická Břevno závor jednod. pro SMZ délka 9 až 9,5 metrů kus 2,000 0,00

2 K 7591605102 Montáž součástí přejezdové mechanické závory kladkové konzoly kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 7591605104 Montáž součástí přejezdové mechanické závory stavěcího kola kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 7591605106 Montáž součástí přejezdové mechanické závory klikového hřídele kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 7591605110 Montáž součástí přejezdové mechanické závory spínacího zařízení pro elektrické závislosti závor kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7591605112 Montáž součástí přejezdové mechanické závory souboru závislostí mechanických závor na zabezpečovacím zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7591607012 Demontáž mechanické závory dvojité - bez bourání základu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7591607102 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory kladkové konzoly kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7591607104 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory stavěcího kola kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7591607106 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory klikového hřídele kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7591607110 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory spínacího zařízení pro elektrické závislosti závor kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

12 K 7591607112 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory souboru závislostí mechanických závor na zabezpečovacím zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RS

Strana 6 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 33,331, Smiřice Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
29 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

30 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_03 - Zemní práce - v rámci RS

Strana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 33,331, Smiřice Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
2 K 548930011 Řezání kolejnic všech soustav pilou kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:!
1. Cena je určena pro jeden řez kolejnice."

P Poznámka k položce:"
dělení "U" profilu stojanu mechanických závor

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1442 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

4 M 13011057 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 120x80x10mm t 0,020 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:"
Materiál na sploupky podpěrné pod mechanické závory

7 M 13010358 ocel pásová válcovaná za studena 40x4mm t 0,003 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:"
Započítána hmotnost pásové oceli 40x100

6 M 13011059 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 150x100x12mm t 0,060 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:"
Započítána průměrná hmotnost profilu U 180 a profilu U 150 potřebných pro opravu závorového stojanu

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_04 - Zemní práce - nad rámec RS

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 55,722, Šárovcova Lhota Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
2 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

3 K 7592837032 Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_05 - Zab. zař. - v rámci RS

Strana 15 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 55,722, Šárovcova Lhota Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 7591600010R Přejezdová zařízení mechanická Břevno závor jednod. pro SMZ délka 9 až 9,5 metrů kus 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_06 - Zab. zař. - nad rámec RS

Strana 18 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 55,722, Šárovcova Lhota Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

3 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:!
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

4 K 9902100600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:!
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 21 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZM v km 33,331, Smiřice Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K 9901000300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:!
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

6 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:!
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava závorových stojanů a břeven

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 24 z 24



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 267639

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 11d2bb66-12c7-4e91-bd10-3eee9ffe457c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.05.2019 10:38:00


		2019-05-03T08:38:03+0000




